Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.02.2016
	№
	110-37-105-16

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.01.2013 № 110-37-10-13 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «город Саянск»

В  целях уточнения границ избирательных участков, в соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», по согласованию с территориальной избирательной комиссией, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац 20  пункта 1 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.01.2013 № 110-37-10-13 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 17.01.2013 № 2), изложить в следующей редакции:
«  Избирательный участок №1264
Центр – г. Саянск, микрорайон  Олимпийский, школа №2.
Границы – дома микрорайона Ленинградского, №№ 1,16, 17; дома микрорайона Олимпийского, №№ 1,6, 31, 32; дом военкомат.
Помещение УИК–кабинет №8  тел. 5-78-45.
Помещение для голосования – кабинет №9 , тел.5-78-45.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Павлову М.В.

Мэр городского округа муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «город Саянск»                                                   О.В.Боровский